
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY LINIEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Liniewo 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40; zm. poz. 572; 1463; 1688) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2023r. poz. 530), zarządzam co 

następuje: 

  

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 88/2023 Wójta Gminy Liniewo z dnia 26 września 

2023r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Liniewo 

 

  Mirosław Warczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 13/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. 

 

Z uwagi na zatrudnienie Pani Żanety Sobisz na stanowisku Sekretarza Gminy w 
Urzędzie Gminy w Liniewie ustała konieczność aby Skarbnik Gminy Liniewo- Pani Alicja 

Koprek wykonywała czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Liniewo. Zgodnie 

z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych czynności z zakresu prawa pracy 

wobec wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje 

przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy(…).  

  


